2.031.644,44 2.101.850,32 

IVA   21,00% 426.645,33 441.388,57 
      IMPORT TOTAL ANUAL  2.458.289,77 2.543.238,89 

B2. Valor estimat del contracte. 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de NOU MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-SET MIL SIS-CENTS VINT-I-VUIT 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (9.367.628,08 €), IVA exclòs.  

Concepte Import 

Durada inicial del contracte (2 anys) 4.133.494,76 € 

Pròrroga prevista al Plec de clàusules 
administratives particulars 2 anys  (1 +1) 

4.407.434,37 

Total durada màxima 4 anys (2+1+1) incloses 
possibles pròrrogues